СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

21.05.2019 № 01-04/9-6

О депутатском запросе по вопросу
размещения на территории
муниципального округа Бутырский
второй ярмарки выходного дня

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56                   «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Направить депутатский запрос в Префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы по вопросу размещения на территории муниципального округа Бутырский второй ярмарки выходного дня (приложение).
       2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
       3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Постоянной комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский                           по вопросам транспорта, потребительского рынка и предпринимательства  Тупицына Д.В.

Глава муниципального округа Бутырский                                             А.П. Осипенко

                                                                                   Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                                   муниципального округа Бутырский
                                                                                   от 21 мая 2019г.  № 01-04/9-6

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

[bookmark: _GoBack]
Префекту Северо-Восточного
административного округа
города Москвы
А.А. Беляеву

Уважаемый Алексей Александрович!

     Совет депутатов муниципального округа Бутырский ходатайствует                                              о рассмотрении вопроса размещения на территории муниципального округа Бутырский второй ярмарки выходного дня.
     Существующая ярмарка выходного дня по адресу: ул. Милашенкова, вл.14 востребована, посещается жителями многоквартирных домов конца улиц Милашенкова и Яблочкова. Ограничены в возможности быть покупателями                             на данной ярмарке являются жители улиц Гончарова, Добролюбова, Руставели                             и Огородного проезда.
     Просим рассмотреть для размещения второй ярмарки выходного дня земельный участок по адресу: ул. Милашенкова, д.4 (бывший магазин «Матрица»).

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
21 мая 2019 года решением № 01-04/9-6